

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.1.2012.II

**Protokół Nr 67/12
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 4 stycznia 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12¹⁵ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Andrzej Wilk,
oraz Radny Waldemar Pawłowski .

Osoby z głosem doradczym:

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał
Rutkowski, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Mirosława Burkowska – Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Stalowej Woli.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki.
8. Uchwała w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.
9. Uchwała w sprawie przekazania kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do

zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

10. Uchwała w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
11. Uchwała w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012.
12. Uchwała w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.
13. Uchwała w sprawie odpowiedzi na skargę na uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.
14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 30 grudnia 2011 r.
15. Wolne wnioski.
16. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 67 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Pan Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłaszano. W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Mirosława Burkowska Z-ca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. Projekt uwzględnia aktualnie realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy zadania powiatu w zakresie polityki rynku pracy oraz rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych. Ze Statutu wyłączono zapisy dotyczące komórek organizacyjnych, które są zawarte w Regulaminie Organizacyjnym. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/367/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Stalowej Woli. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na użyczenie sali sportowej dla Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „ORATORIUM” w dniach od 17.03.2012r. do 15.04.2012r. (łącznie 48 godzin) w celu organizacji XIV Halowego Turnieju Piłki Nożnej. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.158.2011 z dnia 30.12.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/368/12 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wynajęcie hali sportowej dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego na okres od 09.01.2012 do 04.06.2012 (ok. 15,5 godz. miesięcznie) w celu prowadzenia zajęć wychowania fizycznego dla studentów. Odpłatność miesięczna w wysokości 934,80 zł oraz wyrażenia zgody na wynajęcie części korytarza (ok. 1 m²) dla RIN SERWIS Andrzej Wilusz na okres od 01.01.2012r do 31.12.2012r. w celu prowadzenia działalności handlowej. Odpłatność miesięczna w wysokości 60 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.156.11, IMP.038.157.11 z dnia 23.12.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/369/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczenia – lokalu w budynku placówki o powierzchni 36 m² dla Pani Małgorzaty Kubickiej na okres od 01.01.2012r. do 31.03.2012r. w celu prowadzenia zakładu fryzjerskiego. Odpłatność miesięczna wynosi 621, 69zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.038.155.2011 z dnia 23.12.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/370/11 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu pomieszczeń w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Uchwała w sprawie przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/371/11 w sprawie przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.8.

Uchwała w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Poinformowała, że dotyczy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w związku z realizacją projektu pn. „ Wyższa jakość usług Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli” oraz Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w związku z realizacją projektu pn. „ Rozwój kompetencji uzyskanych w pozaszkolnych formach kształcenia ustawicznego warunkiem rozwoju przedsiębiorstw północnego Podkarpacia”. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/372/11 w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Uchwała w sprawie przekazania kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Poinformowała, że dotyczy umów zawieranych na czas nieokreślony. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/373/11 w sprawie przekazania kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10.

Uchwała w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Poinformowała, że dotyczy umów zawieranych na czas określony. Uchwała zawiera zakres zakupu usług. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/374/11 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.11.

Uchwała w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/375/11 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.12.

Uchwała w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Kredyt zaciąga się w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego na kwotę 1 500 000,-. Warunki udzielenia kredytu zostały określone w wyniku przetargu na bankową obsługę budżetu powiatu na okres od 4 lipca 2008 roku do 3 lipca 2013 roku. Po podjęciu uchwały należy podpisać z Bankiem umowę o kredyt w rachunku bieżącym. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/376/11 w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu stalowowolskiego. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.13.

Uchwała w sprawie odpowiedzi na skargę na uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń. Dotyczy udzielenia odpowiedzi na skargę złożoną przez Pana Włodzimierza Smutka na uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 października 2011 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 67/377/12 w sprawie odpowiedzi na skargę na uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.14.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 30 grudnia 2011 r.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 30 grudnia 2011 roku został przyjęty. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się”- 1 głos.

Ad.15.

Wolne wnioski.

Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń poinformowała Zarząd Powiatu o złożonym przez Prezesa PKS w Stalowej Woli sprawozdaniu z realizacji Uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Spółki oraz złożone przez Pan Witolda Korczyńskiego stanowisko OT OZZL w Stalowej Woli przedstawione na zakończenie prac Zespołu ds. przygotowania programu naprawczego SPZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Pan Andrzej Wilk otrzymał pisemną odpowiedź z Wydziału Edukacji Kultury i Zdrowia w związku z udziałem młodzieży szkolnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w „marszu milczenia” w dniu 13 grudnia 2011r. Informację otrzymali również pozostali członkowie Zarządu.

Ad.16.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 67 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

Hy

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski